
ＦＡＸ送信先　たいこ茶屋　　　　　　　03-3639-0042

御依頼主様（申込日　平成　　年　　月　　日） 送り先
氏名 氏名

電話番号

電話番号 住所 〒

住所 〒
注文内容 品名 個数 値段

お節料理 送料

ギフトセット 送料

代金 代引手数料

税込合計金額 円

お届け希望日 月 日

支払い方法 　＜　・代引　　・振込み　　・店頭支払( 　 /  　)　＞

　※代引の場合は別途手数料300円（税別）かかります。

　 　※お節クール便の送料は1500円（税別）です。 

　※ギフトセットの送料は別途1000円（税別）です。 

　　　（ギフトセット、4000円以上ご注文で送料無料）

送り先 送り先
氏名 氏名

電話番号 電話番号

住所 〒 住所 〒

注文内容 品名 個数 値段 注文内容 品名 個数 値段

お節料理 送料 お節料理 送料

ギフトセット 送料 ギフトセット 送料

代金 代引手数料 代金 代引手数料

税込合計金額 円 税込合計金額 円

お届け希望日 月 日 お届け希望日 月 日

支払い方法 　＜　・代引　　・振込み　　・店頭支払( 　 /  　)　＞ 支払い方法 　＜　・代引　　・振込み　　・店頭支払( 　 /  　)　＞

　※代引の場合は別途手数料300円（税別）かかります。 　※代引の場合は別途手数料300円（税別）かかります。

　 　※お節クール便の送料は1500円（税別）です。 　 　※お節クール便の送料は1500円（税別）です。 

　※ギフトセットの送料は別途1000円（税別）です。 　※ギフトセットの送料は別途1000円（税別）です。 

　　　（ギフトセット、4000円以上ご注文で送料無料） 　　　（ギフトセット、4000円以上ご注文で送料無料）
　※沖縄・離島は配送しておりません。 　※沖縄・離島は配送しておりません。

　※沖縄・離島は配送しておりません。

（　　午前　・　午後　　） （　　午前　・　午後　　）

　※お振込手数料はお客様御負担でお願い申し上げます。 　※お振込手数料はお客様御負担でお願い申し上げます。

　※お振込手数料はお客様御負担でお願い申し上げます。

振込先はこちら

三井住友銀行  浅草橋支店
普通口座　7236033
株式会社YTフーズ

（　　午前　・　午後　　）


